
P.C. 840.00

840.00

842.50 842.50

845.00 845.00

847.50 847.50

850.00 850.00

B-7-6

250_(PVCO-16) 250_(PVCO-16) 250_(PVCO-16) 200_(PVCO-16) 160_(PVCO-16) 160_(PVCO-16) 

1 2 3 4 5 6 

P.C. 845.00

845.00

847.50 847.50

850.00 850.00

852.50 852.50

B-8

250_(PVCO-16) 250_(PVCO-16) 250_(PVCO-16) 200_(PVCO-16) 200_(PVCO-16) 

1 2 3 4 5 

P.C. 840.00

840.00

842.50 842.50

845.00 845.00

B-9

250_(PVCO-16) 200_(PVCO-16) 160_(PVCO-16) 

1 2 3 

P.C. 840.00

840.00

842.50 842.50

845.00 845.00

B-9-1

160_(PVCO-16) 

1 

P.C. 845.00

845.00

847.50 847.50

850.00 850.00

B-10

200_(PVCO-16) 160_(PVCO-16) 

1 2 

P.C. 837.50

837.50

840.00 840.00

842.50 842.50

845.00 845.00

B-11

200_(PVCO-16) 

1 

P.C. 842.50

842.50

845.00 845.00

847.50 847.50

B-12

250_(PVCO-16) 200_(PVCO-16) 160_(PVCO-16) 

1 2 3 

P.C. 837.50

837.50

840.00 840.00

842.50 842.50

B-13

200_(PVCO-16) 160_(PVCO-16) 

1 2 

P.C. 840.00

840.00

842.50 842.50

845.00 845.00

B-14

160_(PVCO-16) 

1 

P.C. 835.00

835.00

837.50 837.50

840.00 840.00

842.50 842.50

B-15

250_(PVCO-16) 250_(PVCO-16) 250_(PVCO-16) 250_(PVCO-16) 250_(PVCO-16) 250_(PVCO-16) 250_(PVCO-16) 250_(PVCO-16) 250_(PVCO-16) 250_(PVCO-16) 250_(PVCO-16) 200_(PVCO-16) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

RASANTE DE TUBERIA

LINEA DE TERRENO

1
8
.
5

2
1

1
8
.
5

2
1

Ventosa

Hidrante

Desagüe

Cruce con cauce

Cruce con camino

Cruce con carretera

RAMAL B-7-6

RAMAL B-8 RAMAL B-9 RAMAL B-9-1 RAMAL B-10 RAMAL B-11

RAMAL B-12 RAMAL B-13 RAMAL B-14

RAMAL B-15

ENERO 2024

Plano nº:Escala:

Fecha:

Título del Plano:Autor:

MIGUEL ANGEL GARCIA TURIENZO

Vº.Bº:

PROYECTO DE MODERNIZACIÓN DE

REGADÍO EN LAS COMUNIDADES DE

REGANTES DEL CANAL DE INES Y DEL

CANAL DE EZA. FASE I (SORIA)

JOSE ANGEL HERNANDEZ LACAL

LRR-6RAMALES "B-7-6, B-8, B-9, B-9-1, B-10, B-11,

V: 1/200
H: 1/2000

B-12, B-13, B-14 y B-15"


